



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
شیراز

معاونت امور بهداشتی

مرکز بهداشت شهرستان
نام کارگاه / کارخانه / معدن:
نام و نام خانوادگی ارزیابی شونده:
آخرین مدرک تحصیلی ارزیابی شونده:
تاریخ بازدید و ارزیابی:

چک لیست ارزیابی فعالیت مسئولین بهداشت حرفه ای کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار

ردیف	عنوان فعالیت	حداکثر امتیاز قابل کسب	امتیاز کسب شده	ملاحظات
۱	برنامه زمانبندی فعالیتها رانیهه وبه کارفرما ارسال کرده است؟	۴		
۲	در صورت موافقت کارفرما با برنامه پیشنهادی، مطابق برنامه نسبت به انجام فعالیتها اقدام نموده است؟	۸		
۳	پلان کارگاه را در محل کار خود نصب نموده است؟	۲		
۴	فرایند کار و تولید در کارگاه را مورد بررسی اولیه قرار داده و از نتایج آن در برنامه ریزی استفاده نموده است؟	۵		
۵	عوامل زیان آور محیط کار، وضعیت شاغلین و شرایط محیط کار را مورد ارزیابی کارشناسی اولیه قرار داده و از نتایج آن در برنامه ریزیهای بعدی استفاده نموده است؟	۶		
۶	جهت برگزاری جلسات کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار اقدام نموده است؟	۳		
۷	جهت ارسال صورتجلسات کمیته از طریق کارفرما به مرکز بهداشت شهرستان اقدام نموده است؟	۲		
۸	ضرورت اندازه گیری و آنالیز عوامل زیان آور محیط کار و چگونگی انجام آن را به کارفرما اعلام و پیگیری نموده است؟	۴		
۹	بر اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کار نظارت و نظر کارشناسی در زمینه کیفیت آن را به کارفرما اعلام نموده است؟	۶		
۱۰	ضرورت انجام معاینات شغلی کارگران و چگونگی اجرای آن را به کارفرما اعلام و پیگیری نموده است؟	۳		
۱۱	بر انجام معاینات شغلی کارگران نظارت نموده و گزارش مربوطه را به کارفرما اعلام نموده است؟	۴		
۱۲	جهت ارسال نتایج اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کار و معاینات کارگران به مرکز بهداشت شهرستان از طریق کارفرما، اقدام نموده است؟	۲		
۱۳	پیشنهادات فنی مهندسی و مدیریتی به منظور برنامه ریزی در جهت حذف و یا کاهش عوامل زیان آور محیط کار را تدوین و به کارفرما اعلام نموده است؟	۷		
۱۴	برنامه آموزش کارگران و مدیران کارگاه را تهیه و به کارفرما ارسال نموده است؟	۳		

ردیف	عنوان فعالیت	حداکثر امتیاز قابل کسب	امتیاز کسب شده	ملاحظات
۱۵	در جهت برگزاری جلسات آموزشی مورد تأیید کارفرما و آموزش چهره به چهره کارگران و سایر پرسنل اقدام نموده است؟	۴		
۱۶	از قسمتهای مختلف کارگاه بازدید روزانه داشته و نتایج آن را به کارفرما اعلام نموده است؟	۵		
۱۷	برای مشاغل مختلف دستورالعمل بهداشتی تهیه و در اختیار کارفرما قرار داده و پس از تأیید کارفرما بر اجرای آن نظارت نموده است؟	۴		
۱۸	برای مواد شیمیایی مصرفی و تولیدی کارگاه MSDS تهیه و جهت ابلاغ به افراد ذینفع، در اختیار کارفرما قرار داده است؟	۲		
۱۹	استقرار سیستم مدیریت خدمات ایمنی و بهداشت کار OHSAS18000 را به کارفرما پیشنهاد داده است؟	۲		
۲۰	برتامین آب آشامیدنی سالم، تهیه و صرف غذا و تاسیسات و تسهیلات بهداشتی کارگاه نظارت نموده است؟	۳		
۲۱	برنامه انتخاب و استفاده از وسایل حفاظت فردی را تهیه و به کارفرما پیشنهاد نموده است؟	۳		
۲۲	بر استفاده کارگران از وسایل حفاظت فردی نظارت نموده است؟	۴		
۲۳	برنامه امداد و کمکهای اولیه را تهیه و به کارفرما پیشنهاد، و در صورت تأیید کارفرما، بر اجرای آن نظارت نموده است؟	۲		
۲۴	برنامه آمادگی در شرایط بحران را تهیه و به کارفرما پیشنهاد نموده و در صورت تأیید، مانورهای مربوطه را به اجرا گذاشته است؟	۲		
۲۵	بر جمع آوری و دفع بهداشتی پسماندها و مبارزه با حشرات و جوندگان نظارت نموده است؟	۲		
۲۶	در اجرای بخشنامه ها و دستورالعملهای اعلام شده از طرف مرکز بهداشت همکاری نموده است؟	۵		
۲۷	در صورت اعزام از طرف کارفرما، در دوره های آموزشی تخصصی که توسط مرکز بهداشت برگزار و یا پیشنهاد گردیده، شرکت نموده است؟	۳		
	جمع	۱۰۰		

نظرنهایی ارزیابی کننده:

نام و نام خانوادگی ارزیابی کننده و امضاء: